
S m lo u v a  o d ílo  č. 1 0 /2020 /954

I. S m luvn í s trany
1.1. O dborný léčebný ústav Paseka, p.o.

zapsaná u KS v O stravě odd íl Pr, vložka 947  
se sídlem . Paseka 145. 78397 Paseka  

Zastoupený: MUDr. Zdenka Polzerová M BA- ředite lka  
.................................... . . . . . .....................................................
. . . . ................................. .. . . . .......................................................................... .. . . ................. 
IČ:, 00849081  
DIČ: CZ00849081

. ....................................... .. .. .......................... 
....................... .......
- dále je n  objednatel.

1.2. EK O P R O G R ES HRANICE, akciová spo lečnost
zapsaná v OR, vedeném  KS v Ostravě, odd íl B, vložka 71 
Adresa: tř. 1. m áje 1013 /  74, 753 01 Hranice  
Zastoupený předsedou  představenstva Ing. V ladim írem  Spilkou  
........................ .... . .......................... 
............................. . ..........................
IČ: 00562301, D IČ : CZ00562301
.............................. ................................ . . . . .........................
....... . . . . .. . . . . .. . . . . ......... . . . . .. . . . . .. . . . . ... . . ...................................................
- dále je n  zhotovite l.

II. P ředm ět sm louvy:
2.1. Zho tov ite l se zavazu je  p rovés t pro  objednate le:

Kom ple tn í dodávku nových obslužných lávek v nád rž i ch lo rovny Č O V  Paseka pod le  nab ídky č. 5056, 
která je  p řílohou této sm louvy.
P řípadné zm ěny budou p ro jednány  a p ísem ně odsouhlaseny.

2.2. O bjednate l se zavazu je  zap la tit za zho tovení díla sm luvn í cenu dle č i  III. této sm louvy.

III. Cena:
3.1. D ohodnutá sm luvn í cena za p roveden í díla v rozsahu bodu 2.1. je  122 228,- Kč bez DPH. K  této ceně  

bude přič tena D P H  pod le  p la tných  předpisů.
3.2. Sm luvní s trany se dohodly, že cena díla m ůže bý t zm ěněna pouze v těchto p řípadech:

- pokud  dojde ke zm ěnám , dop lňkům  nebo rozšířen í příp. zúžen í p ředm ětu  díla nabídce, na nichž  
se sm luvn í s trany  dohodnou ve form ě dodatku uzavřeného k  této sm louvě,

- pokud  v p růběhu  p rováděn í díla dojde ke zm ěnám  leg is la tivn ích č i techn ických předp isů  a norem, 
které m a jí p rokaza te lný  v liv  na p řekročen í ceny.

IV. Doba plnění:
4.1. O bjednate l za jis tí s tavebn í p řip ravenost (odstavení A N  a je jí  vyčištění) do 30.6.2020.
4.2. Zho tov ite l se zavazu je  p rovés t dílo v rozsahu bodu 2.1. do 30.10.2020.
4.3. Term ín dokončení se prod lužu je  o dobu:

- zpožděn í s tavebn í p řip ravenosti ob jednate le (pře jím ka staveniště)
- p ře rušen í p ra c í na pokyn objednate le  nebo na straně objednate le  (m usí bý t záznam  v m ontážním  

deníku)
- p ře rušen í p rac í z rozhodnu tí orgánů činných pod le  zv láštn ích předp isů
- zpožděn í nezaviněná zhotovite lem  (povodeň, orkán, ...)

4.4. Term íny rea lizace je  m ožno uprav it po dohodě zápisem  např. do m ontážního deníku.

V. M ísto  plnění:
5.1. M ísto p lněn í je  O LÚ Paseka, pracoviš tě  Paseka.



VI. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí ško dy na ní:
6.1. V lastnické právo ke zhotovené věci p řechází na objednate le dnem  zap lacen í konečné faktu ry  pod le

bodu 8.2.
6.2. N ebezpečí škody a z toho vyp lýva jíc í pov innosti p řecháze jí na objednate le  dnem  p ředán í a p řevze tí díla,

uvedeném  v záp ise o úspěšném  p ředán í a převzetí, ne jpozdě ji však zahá jen ím  p rovozu díla. U částí, 
které ob jedna te l provozu je  p řed  předáním  díla, p řecház í nebezpečí škody na ob jednate le  zahá jen ím  
provozu přís lušné části.

VII. O dpovědnost za vady:
7.1. Zho tov ite l p ře jím á záruku  za ja k o s t díla po 24 m ěsíců s tím, že dílo bude způsobilé  ke sm luvn ím u účelu

a zachová s i po  tuto dobu sm luvené vlastnosti. Zá ručn í doba začíná běže t dnem  p ředán í a p řevze tí 
díla objednate lem .

1.2. Podm ínkou pro  posky tnu tí této zá ruky je , že ob jedna te l bude p rovozova t všechny části díla pod le
provozního předp isu  zhotoveného nebo odsouhlaseného dodavatelem .

Vlil. P la tebn í podm ínky:
8.1. O bjednate l se zavazu je  uhrad it cenu díla dle č i  3.1 na základě vystavení konečné faktu ry  po  p ředán í 

díla a sp lněn í závazků dle č lánku X.

8.2. Sp la tnost daňového dokladu je  stanovena na 14 ka lendářních dnů od  data doručen í daňového dokladu  
objednateli.

8.3. Na p ředm ět p lněn í bude použito  us tanovení §92e zákona č. 235/2004, o dan i z přidané hodnoty, 
v p la tném  zněn í - režim  přenesené daňové povinnosti. O bjednate l je  osobou povinnou k d a n i  - 
plá tcem  D P H  ke dn i zdan ite lného p lněn í a práce, které js o u  předm ětem  S m louvy o dílo, m a jí m ísto  
p lněn í v tuzem sku a budou použ ity  pro je h o  ekonom ickou činnost.

IX. Závazky  pod m iň u jíc í p ln ěn í sm louvy zhotovitelem :
9.1. O bjednate l je  pov inen písem ně vyzvat zhotovite le  a p ředa t pro toko lá rně  staveniště, a to ve stavu

odpovída jíc ím  p ro jektovým  podm ínkám , týden předem  před  zahá jen ím  prací. Zároveň předá p latné  
stavebn í povo len í nebo sdě len í vodoprávního úřadu, že s tavebn í povo len í nevyžaduje.

X. S p lněn í závazku  zhotovite le  -  p ředán í a převzetí:
10.1. Po zho toven í díla vyzve zhotov ite l ob jednate le k  je h o  p ředán í a p řevze tí v m ístě p lněn í a to zápisem  

v m ontážním  deníku.
10.2. O p růběhu a výsledku předávacího  řízení, je hož  součástí je  úspěšné p roveden í kom plexních zkoušek, 

sep íš í sm luvn í s trany zápis, v je hož  závěru ob jedna te l výslovně uvede, zda dílo přejím á, nebo  
nepře jím á s uvedením  důvodu.

XI. S m luvn í p oku ty  a za jiš těn í závazků:
11.1. V případě, že zho tov ite l nedodrž í te rm íny p lnění, s jednané v této sm louvě, uh rad í zho tov ite l ob jedna te li 

sm luvn í poku tu  ve výši 0,05%  z ceny p ředm ětu sm louvy za každý den prodlení.
11.2. V případě p rod len í ob jednate le  s p ředáním  staveniště odpovída jíc ího sm luvn ím  podm ínkám  uhrad í 

ob jedna te l zho tov ite li sm luvn í poku tu  ve výši 0 ,05% z ceny díla za každý den prodlení.
11.3. V případě p rod len í ob jednate le  s p lacením  faktu ry  a záloh uhrad í ob jedna te l zho tov ite li sm luvn í pokutu  

ve výši 0,05%  z nezaplacené částky za každý den prodlení.
11.4. Sm luvní pokuty, s jednané touto sm louvou, h rad í povinná strana nezávis le  na tom, zda a v ja ké  výši 

vznikne druhé straně v této souvis losti škoda, kterou lze vym áhat sam ostatně.

XII. O sta tn í ujednání:
12.1. O průběhu rea lizace díla je  zho tov ite l povinen vést m ontážn í deník, je h o ž  kop ii p ř i p ředán í díla předá  

objednateli.



72.2. Z ho tov ite l je  pov inen p řizva t odpovědného zástupce ob jednate le  p ředem  k  p roveden í všech  
dohodnutých a p ředepsaných zkoušek a ke kontrole věcí a prací, které se dalším  postupem  p rac í 
stanou trvale nepřístupné, a to ve lhůtě 3 p racovních dnů p řed  p lánovaným  provedením  zkoušek. 
V případě nedodržen í tohoto p ředp isu  je  zho tov ite l povinen na žádost ob jednate le  na své nák lady  
zpřís tupn it věci a práce, které  by ly  p rovedeny a zakryty.

XIII. D ohodnuté  zkou šky ;

13.1. Zho tov ite l se zavazu je  k  p roveden í vyzkoušení funkčnosti p rovés t ind iv iduá ln í odzkoušení jedno tlivých  
stro jů a následně p rovés t kom p lexn í zkoušky v trván í 12 h nepřetrž itého provozu.

13.2. O bjednate l za jis tí ke K Z  zkušebn í m édium  (čistou vodu), energie a p racovn íky  následné obsluhy.

XIV. Závěrečná ustanovení:
14.1. Tuto sm louvu lze m ěn it a dop lňovat pouze výslovným  oboustranně po tvrzeným  sm luvním  ujednáním , 

podepsaným  oprávněným i zástupc i obou stran. To se týká především  p řípadů om ezen í rozsahu díla, 
nebo je h o  rozš ířen í nad rám ec této sm louvy (tzv. vícepráce). V obou p řípadech je  p ředchozí zm ěna  
sm louvy nezbytnou podm ínkou, bez je jíhož  sp lnění nelze up la tňovat p rávo  na snížení, resp. zvýšen í 
ceny ve sm yslu  O bčanského zákoníku.

14.2. O bjednate l má pov innos t dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o reg istru  sm luv, zve ře jn it tuto sm louvu  
v reg istru  sm luv. K upu jíc í se tím to zavazu je  sm louvu uveře jn it v reg istru  sm luv  do 15 dnů od je jího  
podpisu.

14.3. Tato sm louva je  vyhotovena ve dvou originálech, z n ichž ob jedna te l i  zho tov ite l obd rž í po  je dnom  
vyhotovení.

14.4. Pokud nebylo v této sm louvě u jednáno jinak, říd í se p rávn í pom ěry  z n í vyp lýva jíc í ustanovením i 
O bčanského zákon íku  a jin ých  obecně závazných právních předpisů.

14.5. Sm louva nabývá p la tnosti podp isem  statu tárních zástupců obou stran a úč innosti zveře jněním  
v reg istru  sm luv.

V Hranicích dne:8.6.2020. V Pasece dne: 8.6.2020.



/ -----------------------------------------------------------------------------------------------
EKOPROGRES HRANICE, akciová společnost
třída 1. máje 1013 /74, 753 01 Hranice 
zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 71 
...... ............. . . . .....................................................DIČ: CZ00562301 

........................................................... .. ....................................................

p r O g r e sn§r
Dodáváme:
•  ČOV včetně projektu, rekonstrukce, modernizace a servisu
•  komunální ČOV typu KOMBIBLOK®
• úpravny vody; čerpací stanice
•  provozování čistíren odpadních vod
•  těsnění Link-seal

Obchodní dům - PROGRESCENTRUM:
•  myslivost, laserová střelnice, sport, centrum zdraví

Odborný léčebný ústav p.o. 
....................................... 
Paseka 145,
783 97 Paseka

Vaše značka / ze dne Naše značka Vyřizuje V  Hranicích

5056 14.5.2020.
Věc: — nabídka č. 5056 ČOV Paska

Podkladem pro zpracování této nabídky byla jednání uskutečněná v tomto roce spojená s prohlídkou 
stávajícího stavu čistírny.

1. Rozsah nabídky.

Nabízíme kompletní dodávku nových obslužných lávek.

2. Dodávky a cena.

Specifikace dodávky je uvedena v přiložené rekapitulaci. Celková nabízená cena je:

Celkem 122 228,-Kč.
K těmto cenám bude připočtena DPH podle platných předpisů.

3. Garance.

Za schopnost realizovat dílo ručíme základním jměním 10 mil. Kč Na provoz strojního zařízení 
poskytujeme garanci 24 měsíců ode dne uvedení do zkušebního provozu, event. podle garancí výrobců 
jednotlivých strojů a zařízení uvedených v TP. Pozáruční servis je možno objednat kdykoliv.

4. Termíny realizace.

Dílo jsme schopni realizovat s dodací lhůtou asi 3 měsíce se zahájením prací podle Vašich potřeb.

5. Platnost nabídky.

Nabídková cena je pevná pro uzavření smlouvy o dílo do 31.12.2020.

6. Příloha: 1 x propočet

................................. 
..................................................

www.ekoprogres.cz Souřadnice GPS: severní šířka N 49°33'33,0", východní délka E 17°44'06,7"

http://www.ekoprogres.cz


ejná zakáz 20 200 5_11 - Insta lace lávek v nádrži 
ch lorovnv ČO V

T ech n ick á  sp ec ifik ace  Č O V  pro  O d b o rn ý  léčeb n ý  ú stav  P asek a , p. o. n a b íd k a  5056.

položka popis
množství jedn. cena cena celkem

PS 03 Lávky v nádrži pod chlorovnou

demontáže
1 demontáž pravé lávky .. ... .............. ..............
2 demontáž levé lávky .. ... .............. ..............
3 demontáž části zábradlí na středové .. ... ........... ...........
4 demontáž pochůzných roštů na .. ....... ........... ...........
5 demontáž betonových prefabrikátů .. ... ........... ..............
6 práce autojeřábem .. .. .............. ..............

pravá lávka .. .......
11 profil L 50x50x5 mm mat AISI 304 ....... ... ........... ..............
12 plocháč 30x3 mm mat AISI 304 .. ... ......... .........
13 prefagrid 30x30x30 - 920x2800 .. ... ................ ................
14 Tr 44,5x2 AISI 304 ..... ... ........... ..............
15 Tr 18x1,5 AISI 304 .. ... .......... ...........
16 koleno 90° - 44,5x2 AISI 304 .. ... ......... ...........
17 koleno 90° - 18x1,5 AISI 304 .. ... ......... ..........
18 podložka zábradlí v.č. .. ... ........... ...........
19 kotevní a spojovací materiál .. ....... .............. ..............

levá lávka .. .......
20 profil L 50x50x5 mm mat AISI 304 ....... ... ........... ..............
21 plocháč 30x3 mm mat AISI 304 .. ... ......... .........
22 prefagrid 30x30x30 - 920x2800 ....... ... ................ ................
23 Tr 44,5x2 AISI 304 ..... ... ........... ..............
24 Tr 18x1,5 AISI 304 .. ... .......... ...........
25 koleno 90° - 44,5x2 AISI 304 .. ... ......... ...........
26 koleno 90° - 18x1,5 AISI 304 .. ... ......... ..........
27 podložka zábradlí v.č. .. ... ........... ...........
28 kotevní a spojovací materiál .. ....... .............. ..............

středová lávka .. .......
30 prefagrid 30x30x30 - 920x2800 ....... ... ................ ................
31 čištění stávající lávky .. ..

...

........... ..............
32 nátěr stávající lávky .. ..

...

......... ...........

ostatní
40 montáž .... .. ........... ...............
41 doprava 4 x!35 km ...... ..... ......... ..............
42 konstrukční zpracování .... .. ........... ................
43 koordinace .. .. ........... ..............



T ech n ick á  sp ec ifik ace  C O  V  pro  O d b o rn ý  léčeb n ý  ú stav  P asek a , p. o. n a b íd k a  5056.

položka popis
množství

jedn. cena cena celkem

celkem bez DPH 122 228,00
DPH 21 % 25 668,00
celkem s DPH 147 896,00


